別記　様式第１号
草津市スポーツ備品貸出申請書
　　年　　月　　日
　草津市教育委員会教育長　　様
申請団体名
責任者住所
氏　　　名
連　絡　先
　下記のとおり備品の貸出を許可くださるようお願いします。
記

１　貸出備品
	備　　品　　名
	数　量
	備　　品　　名
	数　量

２　貸出期間　　　　　年　　月　　日（　）から　　　　年　　月　　日（　）
３　使用目的
４　使用場所
５　使用責任者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　連絡先